atendimento ao Plano de Ação nº 

09032025-083914, visando o 

fortalecimento das ações de 

segurança pública, conforme as 

especificações técnicas e condições 

estabelecidas. 

R$ 

323.346,59 

R$ 

323.346,59 

Valor total/estimado da contratação R$ 323.346,59 (trezentos e vinte e três mil 

trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e nove centavos) 

ANEXO II 

PROPOSTA DE PREÇOS (MODELO) 

Pregão ELETRÔNICO Nº 

0XX/2026 PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 0XX/2026 

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE 

NOME DE FANTASIA: 

RAZÃO SOCIAL: 

CNPJ: 

INSC. EST.: 

OPTANTE PELO SIMPLES?